

RA LOMA-ASUNTOJEN KORTTELIALUE

Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunnon, saunan ja talousrakennuksen. Rakennusoikeus on 120 m², kuitenkin niin, että loma-asunnon enimmäiskerrosala on 100m².

AM MAATILOJEN TALOUSKESKUKSEN KORTTELIALUE

Alueelle voidaan rakentaa maatilojen talouskeskuksia, joihin voi kuulua maatilan asuinrakennuksia ja tarpeellisia talousrakennuksia.

LV VENEVALKAMA

M MAA- JA METSÄTALOUSALUE

3 m sen kaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jota vahvistaminen koskee.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja

Eri kaavamääräysten alaisten alueen osien välinen raja.

Ohjeellinen rakennuspaikan raja.

1 Korttelin numero.

2 Rakennuspaikan numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten suurimman sallitun kerrosluvun.

③ Luku, joka osoittaa loma-asuntokorttelin rakennuspaikkojen enimmäismäärän.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa rakentaa maatilan ranta-saunan, jonka enimmäiskerrosala on 30 m².

aj0 Alueella oleva ajoyhteys.

Rakennusten etäisyydet rakennuspaikan rajasta tulee olla vähintään 5 metriä.

Loma-asuntojen ja talousrakennusten etäisyydet rantaviivasta tulee olla vähintään 20 metriä ja erillisen sauna-rakennuksen etäisyyden vähintään 10 metriä.

Rakennusten tulee sopeutua ympäröivään luontoon ja rakennusten julkisivumateriaalina on käytettävä puuta.

Alueen jätehuolto on hoidettava jätehuoltoviranomaisten ja jätevesien käsittely vesiviranomaisten ohjeiden mukaan ja rakennusluvassa määritellyllä tavalla.

Venevajoja ei alueelle saa rakentaa ilman rakennuslupaa.

Kullekin rakennuspaikalle saa rakentaa yhden enintään 10 m pitkän laiturin.

Rakennuspaikoilla kasvava puusto tulee mahdollisuuksien mukaan säilyttää luonnontilaisena.

Tapereella 2 päivänä kesäkuuta 1991

Diplomi-insinööri *Sirpa Poikolainen*
Sirpa Poikolainen

Kaavan on Kuhmalahden kunnanvaltuusto hyväksynyt

14 päivänä marras kuuta 1991

Riitta Kari
Riitta Kari, rak.tark. -rakennus-
Kaava on vahvistettu Hämeen lääninhallituksessa

päivänä kuuta 199



Jätetty osittain/keskonan vahvistamatta

Tämä kartta liittyy Hämeen lääninhallituksen tähän antamaan päätökseen no 665/A31
Todistaa Hämeenlinnassa lääninhallituksessa
kuun 12 päivänä 1992

V. Yllärikastaja *Tom Tuomi*

RANTAKAAVAN POHJAKARTTA 1:2000		KARTAN LAATIJA <i>Sirpa Poikolainen</i> Sirpa Poikolainen	
KUNTA	KUHMALAHTI	ILMAKUVAVUOSI	1984
KYLÄ	VEHKAPUNTARI	PERUSKARTTAKUVAUS KORK.	3400M
TILAT	VÄHÄ-ANNALA 3:109 ja JAAKKOLA 3:31	TÄYDENNYSKARTTOITUS	1990 TOPCON GTS 3
LAANI	HÄMEEN	KOORDINAATISTO	LKKJ KORKEUSTASO N60
		STEREOKASITTELY	1990 AVIOLYT BC 2
		KARTTA HYVÄKSYTTY	21.5.1991 <i>Seppo Sulku</i> Seppo Sulku

